BREED/ RACE:

RANK LPI
RANG | PV

2 1761

3 1545

3 996

5 1318

6 1121

7 1441

8 1379

9 1406

9 1086

83

88

48

JERSEY

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 007JE00620

| 236JE00003

I 122JE05198

| 007JE00605

| 014JE00473

| 200JE00940

| 007JE00860

D 200JE00156

D 007JE00535

D 029JE03346

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP BULLS FOR GEBV FAT (KG

NUMBER  GENOM C NAMVE HERDS  DAUS
NUMERO  GENOM QUE NOM TROUP FI LLES
111355530 SUNSET CANYON MAXI MUS- ET 31 69
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
301592 Q | MPULS 57 139
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
111334898 AHLEM LEMVI G ABE- ET 24 30
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
111103085 SUNSET CANYON MECCA- ET 45 71
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
61929276 TOLLENAARS | MPULS LOUIE 260-ET 21 29
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
113638783 PRAI Rl E HARBOUR ADVI CE- ET 81 103
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
114845461 MAACK DAI RY ECLI PES- P-ET 29 44
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
9792783 SPRUCE AVENUE FI DELI TY 41 55
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
110106571 W NDY W LLOW MONTANA JACE 124 300
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
112797481 FOREST GLEN MECCAS JEVON ET 36 57
Lactation 1
G Lactation 2

Lactation 3

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

894
669
207

18

235
154
58
23

372
352
20

4983
2142
1586
1255

569
324
194

51

95
91
90
89

97
95
94
93

93
82
80
77

94
92
91
90

80
78
71
66

92
91
89
86

83
81
77
73

88
88
83
79

99
98
97
97

94
88
86
83

97

88

90

54

83

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG GRAS (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
99 3379 1.62 0.50 108 2.98 -4
32 1.60 0.45 107 2.99
30 1.71 0.53 107 3.06
35 1.63 0.52 109 2.97
99 67 99 0.31 0.31 109 2.93 -1
65 0.23 0.24 106 2.97
60 0.25 0.32 110 2.91
67 0.25 0.31 111 2.81
99 46 94 0.47 0.20 109 2.86 -1
32 0.38 0.10 107 3.03
38 0.40 0.26 107 2.74
30 0.48 0.26 108 2.66
99 19 56 0.42 -0.19 102 2.89 -5
19 0.22 -0.27 99 2.84
20 0.38 -0.18 104 2.87
19 0.43 -0.14 104 2.95
99 48 96 -0.11 -0.14 110 2.82 -4
42 0.17 -0.21 108 2.84
46 0.10 -0.09 107 2.78
46 0.11 -0.09 109 2.78
99 32 77 0.21 -0.13 103 2.83 -6
41 0.16 -0.18 99 2.89
21 0.20 -0.07 107 2.80
27 0.28 -0.11 105 2.82
99 43 93 0.21 0.02 095 3.12 3
48 0.18 -0.05 94 2.93
38 0.19 0.04 97 3.26
38 0.20 0.07 97 3.28
96 27 72 0.62 0.16 103 3.09 1
23 0.63 0.09 102 2.99
28 0.60 0.21 105 3.15
32 0.71 0.20 104 3.08
96 43 93 0.01 -0.07 104 2.81 -2
38 0.06 -0.12 104 2.78
40 0.06 -0.03 104 2.83
42 0.02 -0.06 104 2.83
96 3175 0.33 -0.03 96 2.95 -4
17 0.28 -0.05 96 3.23
26 0.33 -0.02 97 3.05
32 0.28 0.03 97 3.07

%

34

34

12

15

69

50

29

15

DECEMBER 2013

HL DF

DV FF
M8/ SM -4 96 104 MSP/ VT
FL/PM -3 M/ TT
DS/PL 2 CA/ AV
UD PP 4D DCA/ AFV
M8/ SM -6 100 113 MSP/ VT
FL/PM -2 M/ TT
DS/PL 7 CA/ AV
uo PP 3D DCA/ AFV
MS/ SM -2 100 106 MSP/ VT
FL/PM -4 M/ TT
DS/PL 5 CA/ AV
Ud PP 4D DCA/ AFV
MS/SM -3 94 99 MSP/ VT
FL/PM -7 M/ TT
DS/PL O CA/ AV
UD PP 6D DCA/ AFV
MS/SM -6 98 MSP/ VT
FL/PM -4 M/ TT
DS/PL 3 CA/ AV
UD PP 4D DCA/ AFV
M8/ SM -3 100 97 MSP/ VT
FL/ PM - 12 M/ TT
DS/PL -5 CA/ AV
uxypPp 0 DCA/ AFV
MS/SM 5 95 MBP/ VT
FL/PM -4 M/ TT
DS/PL 8 CA/ AV
UXYpPP 0 DCA/ AFV
MS/SM 0 100 107 MSP/ VT
FL/PM -1 M/ TT
DS/PL 3 CA/ AV
U PP 3D DCA/ AFV
MS/SM 0 99 97 MSP/ VT
FL/PM O M/ TT
DS/PL O CA/ AV
UD PP 6D DCA/ AFV
M8/ SM -3 96 102 MSP/ VT
FL/PM - 10 M/ TT
DS/ PL 1 CA AV
U PP 10D DCA/ AFV

GPA

107

98
109

93
100
105
101

98
102

114
108
104
105

108
110

90
100

96
103
99
107

101

98
101
110

97
98
109
105



BREED/ RACE:

RANK
RANG

12

13

13

13

16

17
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LPI
I PV

1416

1591

1507

1154

982

1663

1608

1468

1240

89

58

32

JERSEY

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 200JE00946

D 200JE00148

D 200JE00463

D 007JE00865

D 200JE00036

I 029JE03506

| 007JE01038

| 011JE00729

| 236JE00004

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP BULLS FOR GEBV FAT (KG

NUMBER  GENOM C NAMVE HERDS  DAUS
NUMERO  GENOM QUE NOM TROUP FI LLES
114247610 SUNSET CANYON DI CE- ET 99 150
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
7845900 BRI DON SWAT 42 57
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
105004667 G LLARD PANCHO ET 37 47
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
114704155 SUNSET CANYON KYRGCS- ET 46 69
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
45310 FYN | NDEX 18 58
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
114899509 SUNSET CANYON AVATAR- ET 39 46
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
61929249 TOLLENAARS | MPULS LEGAL 233-ET 41 77
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
116279413 ALL LYNNS LOU E VALENTI NO ET 23 33
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
113476213 S| LVER SPRI NG BELMONT 23 29
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
301607 JAS ARTI ST 32 60
Lactation 1
G Lactation 2

Lactation 3

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

803
367
267
169

1063
435
336
292

675
305
226
144

383
358
25

150
150

369
205
111

53

919
415
334
170

93

90

99

70

90

%

%

RK PROT RK

94

93

91

90

90

90

12

11
19

42
45
40
41

50
53
52
44

-4

-8
-5

36
33
34
41

50
51
43
51

63
59
50
50

30
36
36
33

31
32
21
23

45

21

84

98

99

75

75

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG GRAS (KG

%

FAT% PROT% PERS SCS CONF RK
RC PROT RC %GRAS %°ROT PERS CCS CONF RC
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91

69

58

12

69

84

7

23

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

DECEMBER 2013
HL DF
DV FF
5 99 91 MSP/ VT
-1 M/ TT
-4 CA/ AV
0 DCA/ AFV
7 102 96 MSP/ VT
2 M/ TT
5 CA/ AV
6S DCA/ AFV
2 101 103 MBP/ VT
0 M/ TT
5 CA/ AV
2D DCA/ AFV
1 97 96 MSP/VT
0 M/ TT
8 CA/ AV
0 DCA/ AFV
-6 98 MSP/ VT
-2 M/ TT
0 CA/ AV
2S DCA/ AFV
-4 87 97 MSP/VT
-3 M/ TT
-3 CA/ AV
8D DCA/ AFV
4 102 112 MSP/ VT
-4 M/ TT
6 CA/ AV
28 DCA/ AFV
6 101 MSP/ VT
-1 M/ TT
6 CA/ AV
4D DCA/ AFV
2 103 MSP/ VT
4 M/ TT
3 CA/ AV
4D DCA/ AFV
-4 103 101 MSP/ VT
2 M/ TT
-2 CA AV
2D DCA/ AFV

GPA

105
109

97
101

88

95
97
99
100

104
105

91
110

89
101

102
104
103
101

98
105
106
109



BREED/ RACE:

RANK
RANG

22

22

24

24

24

24

28

28

30

LPI
I PV

1328

1145

1578

1427

1179

1179

1529

1254

1503

%
RK
RC

42

81

JERSEY

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 014JE00365

D 200JE00435

I 001JE00506

| 011JE00826

D 200JE00455

D 200JE00139

| 007JE00814

D 200JE00335

| 011JE00627

I 007JE01071

NUMBER

GENOM C

NUMERO  GENOM QUE

O F. MANNI X REBEL-ET

111080315

103171761

111389227

113586152

115590739

8516656

113759545

7912750

10018825

67251066

G

TOP BULLS FOR GEBV FAT (KG

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

HAUTPRE FALL RIVER

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS

DAUS

TROUP FI LLES

61

WOODSTOCK LLV LI EUTENANT- ET 20

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

GALAXI ES CELEBRI TY-ET

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

MOLLY BROOK UPPERCUT

G

GLENAMORE

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

FAMOUS

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

MM JACE GOLD-ET

G

UNI QUE VS

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

HABI T

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

22

52

73

42

37

MOLLY BROOK BERRETTA FAIR ET 18

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

FREEVAN BLACKSTONE SHI NE ET 18

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

76

46

34

68

101

62

51

23

31

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

662
425
235

1543
677
472
394

994
457
311
226

808
348
283
177

367
165
115

87

140
140

788
793
664
776

471
434
571
497

1664
1714
1512
1129

655
816
557
500

RC

44

78

56

98

69

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG GRAS (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
90 37 84 0.08 0.01 101 2.94 -2
40 0.01 -0.03 102 2.93
21 0.11 0.00 100 2.97
25 0.13 0.01 98 2.93
89 3887 0.15 0.09 102 2.62 -3
42 0.15 0.12 104 2.64
36 0.22 0.12 100 2.44
37 0.10 0.07 100 2.65
89 29 73 0.82 0.45 104 3.05 -3
26 0.79 0.41 102 2.91
19 0.90 0.52 101 3.09
30 0.88 0.52 105 2.84
87 46 94 -0.26 -0.08 110 2.71 5
45 0.24 -0.13 111 2.49
47 0.19 -0.06 108 2.67
47 0.19 -0.06 107 2.73
87 39 87 -0.06 -0.02 104 2.82 0
42 0.20 -0.12 102 2.68
35 0.05 0.03 105 2.78
38 0.06 0.00 104 2.88
87 19 56 0.54 0.14 96 3.01 -2
20 0.48 0.08 94 3.03
19 0.54 0.14 97 3.00
17 0.61 0.20 100 3.01
87 27 72 0.15-0.04 96 2.87 -1
26 0.11 -0.08 96 2.77
24 0.23 -0.01 94 2.89
28 0.15 0.00 98 2.88
86 31 75 0.36 0.19 105 2.94 6
27 0.34 0.15 104 3.03
35 0.40 0.20 104 2.91
34 0.41 0.21 107 2.70
86 64 99 -0.45 0.01 100 3.43 -2
66 0.48 -0.01 100 3.35
60 0.47 0.06 103 3.34
47 0.41 0.08 97 3.64
84 40 90 0.22 0.22 100 2.95 4
45 0.15 0.20 98 2.89
35 0.24 0.20 99 3.00
35 0.25 0.22 100 3.05

%

23

23

84

40

29

34

88

29

7

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

DECEMBER 2013
HL DF
DV FF
-1 93 80 MsP/VT
-6 M/ TT
0 CA/ AV
6D DCA/ AFV
-2 99 98 MSP/ VT
-1 M/ TT
-5 CA/ AV
9D DCA/ AFV
-1 89 96 MSP/ VT
-8 M/ TT
1 CA/ AV
6D DCA/ AFV
7 99 99 MSP/ VT
0 M/ TT
7 CA/ AV
3D DCA/ AFV
-3 103 104 MsP/ VT
4 M/ TT
2 CA/ AV
6D DCA/ AFV
-2 99 97 MSP/VT
2 M/ TT
-3 CA/ AV
3D DCA/ AFV
-2 97 90 MSP/VT
4 M/ TT
0 CA/ AV
6D DCA/ AFV
4 99 101 MSP/ VT
4 M/ TT
6 CA/ AV
38 DCA/ AFV
-2 91 MSP/ VT
-1 M/ TT
-1 CA/ AV
8D DCA/ AFV
6 98 MSP/ VT
-1 M/ TT
5 CA AV
28 DCA/ AFV

GPA

105

109

100

98
110

104
103
102
107

102

99
105
105

101
102
108

99

100
99
89
99

102

95

95
100



